
KATALOG 
REFERENCÍ



PROFESIONÁLNÍ 
MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ 
STAVEB



Vážení čtenáři,
naší prioritou je vždy dobře odvedená práce, jejímž výsledkem je kvalitní 
střecha. Každá zakázka pro nás představuje výzvu, na kterou se díváme 
s nasazením a odhodláním nalézt to nejlepší možné řešení z hlediska 
kvality, ceny a spolehlivosti.

Spolupracujeme s osvědčenými dodavateli kvalitních materiálů. 
Používáme klempířské prvky vlastní výroby z kvalitních svitků.

Ačkoliv se specializujeme na velké projekty, stejně odpovědně 
a s maximální pečlivostí přistupujeme i k menším stavbám.

Těšíme se na spolupráci.

Ing. Petr Pejchal

Předseda představenstva PAMA, a.s.

„Baví mě dávat věci do pořádku 
a vidět, jak se posouvají 
kupředu. Mým cílem je, aby 
firma PAMA, a.s. neustále rostla 
a přinášela lepší služby pro naše 
zákazníky. Kladu velký důraz na 
osobní i profesní rozvoj našich 
zaměstnanců. Co se nerozvíjí, 
to postupně ztrácí na hodnotě, 
a proto je naším společným 
motorem pokrok.“



Přesné zaměření dronem
Nabízíme zaměření stavby dronem s přesností na 1 cm, včetně špatně přístupných míst. Data 
využijeme pro cenovou nabídku, objednávku materiálu i plán oprav. Tato služba je zcela ZDARMA.

Technická dokumentace na míru
Naše technické oddělení zpracovává detaily a plány ke každé střeše. Díky tomu jsou objednávky 
materiálu přesné a montáž rychlá a efektivní.

Vlastní klempířská dílna
Disponujeme dvěma 6m ohýbačkami, 3m ohraňovacím lisem a profesionální dělící linkou. 
Ohýbáme kvalitní svitky s nadstandardní povrchovou úpravou.

Zámečnická dílna a výroba ocelových konstrukcí
Provádíme svařování menších ocelových, pozinkovaných, lakovaných a nerezových konstrukcí. 
Vyrábíme dveře a dvoukřídlá vrata ze sendvičových panelů 80 mm až do rozměru 4 × 4 m. 
Ve spolupráci s dalšími výrobami dodáváme kompletní ocelové konstrukce.

Prémiová PIR izolace PAMATHERM
Jsme výrobci nadkrokevní PIR izolace PAMATHERM pro šikmé střechy, podkrokevní izolace i izolaci 
podlah. Díky velkému skladovému zázemí v Praze máme izolaci ihned k dispozici, prodáváme 
již od 1 kusu.

Naše produkty splňují nejvyšší standardy tepelné ochrany a energetické účinnosti – zelená úsporám

Sklolaminátové a polykarbonátové krytiny
Máme největší sklad těchto krytin v ČR. Nabízíme přesné formátování i zatavení konců 
komůrek polykarbonátových desek pro ochranu před prachem a plísněmi.

Montáže od malých po velké projekty
Neřešíme jen velké akce, ale i jednodenní výjezdy.

Rychlost a flexibilita
Na montáže máme kapacitu přes 90 montážníků. Zaměření zvládneme do týdne, objednáme 
materiál a nastoupíme na realizaci.

Naší výhodou jsou zkušenosti
Ročně realizujeme stovky střech, celkově máme za sebou už tisíce projektů. 
Víme, na co si dát pozor, jaké řešení funguje a jaký materiál použít.



celková plocha

6 955 m2

realizace

2024

PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

Železobetonový skelet zateplen fasádní vatou tloušťky 100 mm vloženou do 
rastru z pozinkovaných profilů. 

Z venkovní strany opláštěno trapézovým plechem v barvě RAL 9002. 

Výška sila 50 m, průměr 45 m, (kapacita 50 000 t cukru), celková plocha fasády 
sila 6 346 m2. Veškeré práce probíhaly z fasádního lešení. 

Součástí zakázky bylo opláštění spojovací chodby sendvičovými panely. Opláš-
tění bylo z důvodu nedostupnosti provedeno na zemi a následně byla hotová 
chodba, o délce 46 m, vyzvednuta jeřábem LIEBHERR LTM 1500-8.1 (nosnost 
500 t) do výšky 50 m.

Provětrávaná fasáda 
sila cukrovaru

 Dobrovice



PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

Opláštění fasády sendvičovými minerálními panely tloušťky 200 mm v šachov-
nicové kombinaci barev RAL 9007 a RAL 7016. Ze strany letiště obloženo trapé-
zovými plechy (1 020 m2) pro rozptyl radarových paprsků T70 RAL 7016. Dodávka 
včetně sekundárních ocelových konstrukcí (36 tun) a atikových sloupků.

Logistické centrum 
ENES Cargo

Mošnov

celková plocha – opláštění

3 400 m2

celková plocha – vnitřní příčky

1 300 m2

realizace

2024



celková plocha

3 400 m2

plocha štítů:

250 m2

realizace

2024

PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

V původní stáji zastřešené hliníkovým trapézovým plechem byl v létě problém 
s  přehříváním a  v  zimě s  kondenzací vlhkosti. Na zastřešení byl doporučen 
sendvičový PIR panel tloušťky 40 mm s dvojnásobným zinkováním a korozivní 
odolností C3, který je vhodný do agresivního prostředí stáje. V rámci výměny 
střešní krytiny byla pro zajištění lepšího větrání rozšířena hřebenová větrací 
štěrbina na šířku 1400 mm. U hřebene ze severní strany střechy byl doplněn 
prosvětlovací pruh z  komůrkového polykarbonátu tloušťky 10 mm. Původní 
opláštění štítů z trapézových plechů bylo vyměněno za dutinkový zámkový po-
lykarbonát PAMALITE tloušťky 20 mm.

Výsledkem je prosvětlená stáj, která se v  létě nepřehřívá, je dobře odvětraná 
a nemá problém s kondenzací vzdušné vlhkosti.

Rekonstrukce 
střechy stáje

Radešínská Svratka

stav zastřešení 
před rekonstrukcí



PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

Šikmá střecha rodinného domu byla zateplena s důrazem na precizní zpracování 
všech detailů. Jako podklad pro izolaci slouží celoplošné bednění z hoblovaných 
palubek. Pro tepelnou izolaci byl použit nadkrokevní systém PIR PAMATHERM 
o tloušťce 200 mm, jehož tepelný odpor U = 0,11 W/m²K splňuje normy pro 
pasivní domy. Díky této izolační vrstvě získává střecha vynikající energetickou 
účinnost a maximální komfort v interiéru.

Skladba střechy zahrnuje provětrávanou mezeru pod střešní krytinou, což 
umožňuje efektivní odvod případného kondenzátu a  významně přispívá 
k dlouhé životnosti celého střešního systému. Jako pojistná hydroizolace byla 
aplikována paropropustná fólie PAMAfol 170 g, která chrání konstrukci před 
vlhkostí a zároveň umožňuje správné odvětrání střechy.

Finální střešní krytina byla zvolena v provedení – plech se stojatou drážkou 
Retropanel v matné barvě RAL 7016. Je důležité pečlivé napojení reflexní pa-
rotěsné fólie (Jutafol Reflex 150) na 
štíty a krovy, což si můžete prohlédnout 
v  našem instruktážním videu, které 
slouží jako praktický montážní návod.

Díky nadkrokevní izolaci PIR 
PAMATHERM má tento rodinný dům 
nejen špičkové tepelněizolační vlast-
nosti, ale také moderní a funkční 
střešní systém s dlouhou životností.

Zateplení střechy 
rodinného domu

 Nové Město na Moravě

celková plocha

110 m2

realizace

2024

video

https://youtu.be/HK-bt0QJbHM


celková plocha

5 200 m2

realizace

2023–2024

PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

Instalace fotovoltaické elektrárny s bateriovým uložištěm. Pomocí rotačního te-
leskopického manipulátoru (22 m) namontováno 1 195 fotovoltaických panelů, 
typ konstrukce MINIRAIL. Kabelové žlaby z lakovaného pozinkovaného plechu 
vlastní výroby v barvě střechy (na přání zákazníka), střešní panel použitý na stře-
chách objektu v tloušťce 80 mm, RAL 6018, lemovací prvky v barvě RAL 5022.

FVE 
na robotické stáji

 Olbramice

reference na webu

video

https://www.pamaas.cz/reference/fve-olbramice
https://youtu.be/c5twQyxcluQ


PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

Instalace střešních sendvičových panelů včetně polykarbonátového prosvětle-
ní štítů v opálovém provedení PAMAflat v tloušťce 20 mm. Rozptýlené světlo je 
pro zvířata mnohem příjemnější a zabraňuje také přehřívání vnitřních prostor. 
Montáž včetně klempířských prvků a kompletního odvodnění.

Novostavba stáje
Vojnův Městec

celková plocha

3 280 m2

realizace

2020

reference na webu

video

https://www.pamaas.cz/reference/novostavba-staje-vojnuv-mestec
https://youtu.be/7gS-Hs-UWTY


celková plocha

220 m2

realizace

2019–2020

PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

Dodání a motáž lehkého obvodového pláště ze sendvičových PUR/PIR panelů. 

Součástí opláštění byla i montáž provětrávané fasády ARKWALL s kompletní 
dodávkou systémového rastru včetně všech originálních doplňků.

Kancelářská budova 
včetně skladu

Žďár nad Sázavou

reference na webu

video

https://www.pamaas.cz/reference/provetravana-fasada
https://youtu.be/LWeb1W0QpIo


PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

Výstavba/rekonstrukce 3 objektů. Mezi použité materiály patří střešní a stěnové 
sendvičové panely, podhledy, LAMSTO sklolaminátové obložení stěn, stěnové 
a střešní trapézové plechy, klempířské prvky včetně odvodnění.

Opláštění stájí 
pro prasata

Borovnice

celková plocha

4 300 m2

realizace

2021–2022

reference na webu

video

https://www.pamaas.cz/reference/veprin-borovnice
https://youtu.be/5hbZMXUahZ0


celková plocha

23 300 m2

realizace

2019–2020

PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

Rekonstrukce 2 hal včetně demontáže původní střešní krytiny a izolace. Montáž 
sklolaminátových podhledů LAMSTO, střechy včetně izolace, latí a  ocelové 
krytiny, opravy mezistřešního žlabu, kompletního odvodnění a  instalace hro-
mosvodu.

Rekonstrukce farmy 
pro výkrm kuřat

Jeníkovice

reference na webu

video

https://www.pamaas.cz/reference/kopie-farma-jenikovice-29
https://www.youtube.com/watch?v=2fSzOiGDMVk&feature=youtu.be


PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

Prodejna včetně skladovací haly. Instalace stěnových sendvičových panelů, 
nosných trapézových plechů a  klasických TR plechů. Administrativní část je 
opláštěna protipožárním sendvičovým panelem v  síle 200  mm. Skladovací 
část v síle 120 mm. Zastřešení terminálu bylo provedeno klasickým TR plechem 
včetně prosvětlení. Uvnitř objektů byla instalována požárně dělící příčka. 

Dektrade
Žďár nad Sázavou

celková plocha

6 500 m2

realizace

2021

reference na webu

video

https://www.pamaas.cz/reference/dektrade-zdar-nad-sazavou
https://youtu.be/nuFPaUIAim4


celková plocha

9 170 m2

realizace

2020–2024

PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

Instalace stěnových a střešních sendvičových panelů zabraňujících vzniku kon-
denzace. Podhledové panely s dokonalou vzduchotěsností. Povrchová úprava 
do vlhkého a agresivního prostředí. Provedení detailů a klempířských prvků pro 
jednoduchou údržbu a dobrou zoohygienu. Technologická příprava střešních 
prostupů. Montáž včetně klempířských prvků, sněhových zábran a dveří.

Farma pro výkrm kuřat
Bezděkov

stav před

Vyrobili a namontovali 
jsme 18 ks dveří:

svařovaný rám z ohýba-
ného nerezového plechu 
tl. 2 mm

výplň dveří: stěnový panel 
tl. 80 mm v barvě RAL 9010

reference na webu

video

https://www.pamaas.cz/reference/farma-pro-vykrm-kurat-bezdekov
https://youtu.be/dPTxmh866Hk


Kompletní zateplení krásné chaty u  rybníku Velké Dářko. Odborná instala-
ce nadkrokevní tepelné izolace PAMAtherm PIR 160 mm a fasádní izolace se 
speciálním zámkem pero-drážka. Izolační desky s nakašírovanou alukraft fólií 
s rastrováním pro snazší montáž.

Chata
Velké Dářko

celková plocha

200 m2

realizace

2020–2021

PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

reference na webu

video

https://www.pamaas.cz/reference/chata-velke-darko
https://youtu.be/PwLSIqP0iKM


celková plocha

550 m2

realizace

2022

Dodávka a montáž nosného rastru fasády včetně zateplení a následná montáž 
nosného a pohledového rastru fasádního obkladu Corten včetně všech systé-
mových prvků dle návrhu architekta. Součástí dodávky byla i dodatečná úprava 
originálních kazet Corten pomocí CNC strojů a vodního paprsku.

Autobusový terminál
Heřmanův Městec

PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

reference na webu

video

https://www.pamaas.cz/reference/provetravana-fasada-autobusoveho-terminalu-hermanuv-mestec
https://youtu.be/6mBLqGBOqs0


PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

Opláštili jsme halu firmy Nominal sklolaminátovými vlnitými deskami v profilu 
76/18, tloušťka desek 1,2 mm, bílá neprůsvitná barva RAL 9010. Sklolaminátové 
opláštění opět prokazuje svoji estetičnost, originalitu a funkčnost. 

Sídlo firmy 
NOMINAL 

Kozlov

celková plocha

2 200 m2

realizace

2022

reference na webu

video

https://www.pamaas.cz/reference/oplasteni-skladu-sklolaminatem-kozlov
https://youtu.be/Whu_Y_YsOt8


celková plocha

3 000 m2

realizace

2022

PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

Opláštění a  zastřešení stáje v  Radiměři střešními sendvičovými PIR panely 
tl.  60  mm, polykarbonátovým prosvětlením štítů PAMAlite FLAT. Stáj odvět-
rává neregulovatelná hřebenová větrací štěrbina PAMAvent s  prosvětlením 
PAMAlite GRECA. Ve všech případech byly použity materiály vhodné do ag-
resivního prostředí stájí a  zároveň zachovávající optimální světelný a  tepelný 
komfort.

Opláštění stáje
Radiměř

reference na webu

video

https://www.pamaas.cz/reference/staj-radimer
https://youtu.be/FT9bjQcu09k


Opláštili, zastřešili a prosvětlili jsme stáj v Bělé, která je jedním z nejmoderněj-
ších kravínů u nás. Použili jsme k tomu sendvičové PIR panely, na které byly 
následně nainstalovány fotovoltaické panely - prosvětlení střechy polykarbo-
nátovými deskami PAMAlite v  profilu vlny 177/51 a  v  opálové barvě pro lepší 
rozptýlení světla - prosvětlení štítů dutinkovými polykarbonátovými deskami 
PAMAflat v tl. 20 mm a UV ochranou. 

Robotická stáj
Bělá

celková plocha

9 300 m2

realizace

2020–2021

PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

reference na webu

video

https://www.pamaas.cz/reference/stredisko-chovu-skotu-bela
https://youtu.be/Q9T8udJqV7I


celková plocha

2 200 m2

realizace

2020–2021

Opláštění skladu obilí o celkové ploše 1 500 m2. Zastřešení sendvičovými PIR 
panely tl. 40 mm v RAL 9002/9010. Boční opláštění sklolaminátovými deskami 
Elyplast TR v  profilu  207/35. Vše za použití naší vlastní manipulační techniky 
a  klempířských prvků. Investor může mít jistotu, že zde kondenzace nemá 
šanci.

Sklad obilí
Cerekvice nad Loučnou

PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

reference na webu

video

https://www.pamaas.cz/reference/sklad-obili-cerekvice-nad-loucnou
https://youtu.be/Icz9fHE7lgs


PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB

www.pamaas.cz

Zastřešení skladu a dílny plechovou krytinou RETROPANEL. Klempířské prvky 
včetně svodů ve stejné RAL s  krytinou. Hřebenáč z  perforovaného plechu. 
Kombinace funkčnosti, rychlé a jednoduché montáže s  jedinečným designem 
vytváří produkt, který splňuje nejlepší estetické standardy.

Sklad a dílna
 Běstovice

celková plocha

900 m2

realizace

2021

reference na webu

video

https://www.pamaas.cz/reference/zastreseni-skladu-a-dilny-bestovice
https://youtu.be/txPgwcHMwmc


HLEDÁTE PROFESIONÁLNÍ
MONTÁŽNÍ FIRMU?

zavolejte nám

731 413 449

napište nám

info@pamaas.cz

více informací

www.pamaas.cz



SÍDLO
Ostrov nad Oslavou 273 
594 45 Ostrov nad Oslavou

tel.: +420 703 146 176 
info@pamaas.cz

PRAHA
K Šancím 50/6 
163 00 Praha - Řepy

tel.: +420 703 146 178 
praha@pamaas.cz

KLEMPÍŘSKÁ 
A ZÁMEČNICKÁ DÍLNA
areál ZD, Dlouhé 100 
592 55 Dlouhé

tel.: +420 731 155 985 
vyroba@pamaas.cz

www.pamaas.cz

PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽE
OPLÁŠTĚNÍ STAVEB


